

IF2U Invest ApS

CVR-nr.: 16681105

Slåenvej 2
9500 Hobro

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2022

Frank Uldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IF2U Invest ApS
Slåenvej 2
9500 Hobro

Telefonnummer: 40468139
e-mailadresse: uldahlhobro@outlook.dk
CVR-nr.: 16681105
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Bankforbindelse Sparekassen Danmark af 1871
Store Torv
9500 Hobro
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod 600 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.859	-29.486
Lønninger		-23.195	-17.500
Pensioner		-45.000	0
Andre personaleomkostninger		-5.853	-4.632
Resultat af ordinær primær drift		-114.907	-51.618
Andre finansielle indtægter		413.187	848.385
Øvrige finansielle omkostninger		-413.807	-39.153
Ordinært resultat før skat		-115.527	757.614
Skat af årets resultat	1	7	-157.267
Årets resultat		-115.520	600.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.520	600.347
I alt		-115.520	600.347

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.562.950	1.052.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.562.950	1.052.950
Anlægsaktiver i alt		1.562.950	1.052.950
Tilgodehavende skat		6.322	0
Tilgodehavender i alt		6.322	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.400.126	2.621.909
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.400.126	2.621.909
Likvide beholdninger		0	131.185
Omsætningsaktiver i alt		2.406.448	2.753.094
AKTIVER I ALT		3.969.398	3.806.044

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.022.753	3.138.273
Egenkapital i alt		3.222.753	3.338.273
Gæld til banker		378.362	0
Skyldig selskabsskat		0	158.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		368.283	309.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		746.645	467.771
Gældsforpligtelser i alt		746.645	467.771
PASSIVER I ALT		3.969.398	3.806.044

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.138.273	3.338.273
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		-115.520	-115.520
Egenkapital, ultimo	200.000	3.022.753	3.222.753

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	164.670
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-7	-7.403
	<u>-7</u>	<u>157.267</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som anpartshaver i selskabet:
Frank Uldahl, Slåenvej 2, 9500 Hobro

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver:
Dagsværdi pr. 30. juni 2022 DKK 2.400.126
Årets ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen DKK -72.318

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1